Saskaņā ar Kadastru Zemes vienības platības sadalījums pa lietošanas veidiem 

noteikts:  lauksaimniecībā izmantojamās zemes platība – 0,7000 ha, mežu platība – 24,8000 ha 

un ūdens objektu zeme – 0,2000 ha. Nekustamā īpašuma fiskālā kadastrālā vērtība noteikta 

6 260,00 EUR (seši tūkstoši divi simti sešdesmit euro, 00 centi), universālā kadastrālā vērtība 

noteikta 12 854,00 EUR (divpadsmit tūkstoši astoņi simti piecdesmit četri euro, 00 centi). 

Saskaņā ar Talsu novada domes 2022. gada 28. aprīļa saistošajiem noteikumiem 

Nr. 14 “Par Talsu novada pašvaldības (administratīvā teritorija līdz 01.07.2021.) teritorijas 

plānojuma grafisko daļu un teritorijas izmantošanas un apbūves noteikumiem” Zemes vienībai

[...]

tas ir, manta atsavināma un nododama īpašumā vai lietošanā citai personai par iespējami 

augstāku cenu. 

Pašvaldība saskaņā ar Likuma 8. panta ceturto daļu ir veikusi kustamās mantas 

novērtēšanu. Sertificēts vērtētājs noteicis kustamās mantas – izcērtamās koksnes novērtējumu 

60 083,10 EUR (sešdesmit tūkstoši astoņdesmit trīs euro, 10 centi). Sertificēta vērtētāja 

atlīdzības summa ir 952,70 EUR (deviņi simti piecdesmit divi euro, 70 centi), ciršanas atļaujas 

izsniegšanas izmaksas 100,00 EUR (viens simts euro, 00 centi). 

Pamatojoties uz Pašvaldību likuma 10. panta pirmās daļas 21. punktu, 73. panta 

ceturto daļu, Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 3. panta pirmās daļas 1.

[...]

pārdodamās koksnes krāja – 100 m3; 

1.4.4. pēc krājas kopšanas cirtes paliekošais  

mežaudzes šķērslaukums: Gpal.16 m²/ha. 

2. Noteikt cirsmas izstrādes tiesību nosacīto cenu un elektroniskās izsoles sākumcenu 

61 135,80 EUR (sešdesmit viens tūkstotis viens simts trīsdesmit pieci euro, 80 centi), 

pārsolīšanas summu jeb soli – 1000,00 EUR (viens tūkstotis euro, 00 centi).  

3.  Apstiprināt cirsmas izstrādes tiesību izsoles noteikumus (pielikumā). 

Domes priekšsēdētājs                        A. Bērziņš 

Lukse 25689073